Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances,

as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 201.535,51 (duzentos e um mil, quinhentos e trinta e cinco reais e cinquenta e um centavos), em 18 de
maio de 2022, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 239. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

de Títulos e Documentos e Civis das Pessoas Jurídicas de Vilhena/RO., avaliado em R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 15 de

setembro de 2020; 

AVALIAÇÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 15 de setembro de 2020.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

02) Lote urbano nº 16, da Quadra 12, do Setor 33, Jardim Social, localizado no Município de Vilhena/RO, com as seguintes
características, limites e confrontações: área: 442,50m²; Perímetro: 89,00m; medindo de frente 15,00m, ao fundo 15,00m, à direita

[...]

matriculado sob o nº 10.316 no Cartório do 1º Ofício de Registro de Imóveis e Ofício de Registro de Títulos e Documentos e Civis
das Pessoas Jurídicas de Vilhena/RO., avaliado em R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 15 de setembro de 2020

AVALIAÇÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 15 de setembro de 2020.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), em 15 de setembro de 2020.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Itens 01 e 02) Não informado.

LOCALIZAÇÃO: Itens 01 e 02) Conforme descrição acima.

ÔNUS: Item 01) Existência de ação nos autos nº 0013871-18.2013.8.22.0014, em trâmite na 3ª Vara Cível da Comarca de
   Vilhena/RO; Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária; Item 02) Constam débitos na Prefeitura no valor de R$

3.131,35 (três mil, cento e trinta e um reais e trinta e cinco centavos), consultado em 08 de dezembro de 2025; Existência de ação
nos autos nº 0013871-18.2013.8.22.0014, em trâmite na 3ª Vara Cível da Comarca de Vilhena/RO; Outros eventuais constantes na
Matrícula Imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: